

Årsredovisning
för
Svero Lifting AB
556297-1340

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hallåker, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Svero Lifting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhet består dels av att sälja och utveckla lyftlösningar, dels av att äga och förvalta aktier och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Karmia AB, org.nr 556265-4052, som i sin tur är dotterbolag till Anders Hallåker AB, org.nr 556572-9968.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021-08 (8 mån)	2020	2019
Nettoomsättning	24 869	21 645	14 081	20 229	25 438
Resultat efter finansiella poster	2 138	907	1 257	329	1 239
Balansomslutning	15 569	12 164	11 046	10 815	13 410
Antal anställda	5	5	4	4	5
Soliditet (%)	49,7	52,2	52,9	44,8	34,2

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Försäljningen ökade med 15%. Leveranser från leverantörer flyter nu bättre och vi har nu en mycket god leveransberedskap, vilket i sin tur innebär att orderstocken successivt minskat under året.

Coronapandemins påverkan har ebbat ut, men i gengäld råder osäkerhet kring hur länge och i vilken omfattning Rysslands invasion av Ukraina kommer att påverka samhället i stort.

Resultat efter finansiella poster blev KSEK 2.138 (907). Resultatförbättringen beror främst på ökad försäljning, ett bättre bidrag till följd av en gynnsam produktmix samt lägre transportkostnader för inköp. Valutakursförändringar har påverkat resultatet med KSEK +107 (+26).

Under året har vi fortsatt utveckla vår nya digitala plattform, för att stärka vårt varumärke och göra vår e-shop mer användarvänlig. Ordervärdet på orders lagda i e-shopen har nästan fördubblats.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 683 650
årets vinst	875 104
	6 558 754
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 558 754
	6 558 754

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning	3	24 869 218	21 645 259
Kostnad för sålda varor		-12 410 000	-11 770 564
Övriga rörelseintäkter		106 000	226 656
Bruttoresultat		12 565 218	10 101 351
Försäljningskostnader	4, 5	-6 463 170	-5 828 565
Administrationsomkostnader		-3 795 830	-3 264 361
Rörelseresultat	6	2 306 218	1 008 425
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	3 640	3 640
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-172 000	-104 797
Summa resultat från finansiella poster		-168 360	-101 157
Resultat efter finansiella poster		2 137 858	907 268
Bokslutsdispositioner	9	-1 025 000	-382 000
Resultat före skatt		1 112 858	525 268
Skatt på årets resultat		-237 754	-115 471
Årets resultat		875 104	409 797

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	10	1 594 466	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	997 660
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	35 099	71 116
Summa anläggningstillgångar		1 629 565	1 068 776
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 980 446	6 485 866
Förskott till leverantörer		718 422	1 231 638
		9 698 868	7 717 504
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 347 437	2 177 873
Fordringar hos koncernföretag	3	92 750	710 000
Aktuella skattefordringar		17 736	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 836	302 750
		3 773 759	3 190 623
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar	12	51 618	53 906
		51 618	53 906
<i>Kassa och bank</i>		415 148	132 899
Summa omsättningstillgångar		13 939 393	11 094 932
SUMMA TILLGÅNGAR		15 568 958	12 163 708

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 683 650	5 273 853
Årets resultat		875 104	409 797
		6 558 754	5 683 650
Summa eget kapital		6 678 754	5 803 650
Obeskattade reserver	13	1 326 000	685 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14, 15	2 663 542	1 660 524
Leverantörsskulder		2 287 486	1 600 071
Checkräkningskredit		948 668	696 319
Förskott från kunder		0	87 249
Skulder till koncernföretag	3	0	202 167
Aktuella skatteskulder		0	1 371
Övriga skulder		459 130	313 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	1 205 378	1 113 920
Summa kortfristiga skulder		7 564 204	5 675 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 568 958	12 163 708

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Övr fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-09-01	100 000	20 000	5 273 853	5 393 853
Årets resultat			409 797	409 797
Utgående eget kapital 2022-08-31	100 000	20 000	5 683 650	5 803 650
Årets resultat			875 104	875 104
Utgående eget kapital 2023-08-31	100 000	20 000	6 558 754	6 678 754

Aktiekapitalet består av 10 000 st aktier med kvotvärde 10 kr.

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Svero Lifting ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträknas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivning görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Svero Lifting AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av

anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Värdepappersportföljer

Svero Lifting AB har definierat en värdepappersportfölj, avseende en aktieportfölj. Aktieportföljen ingår i posten kortfristiga placeringar i balansräkningen. För de instrument som ingår i denna tillämpas värderingsprincipen på portföljen som helhet. Det innebär att vid prövning av lägsta värdets princip (aktieportföljen) avräknas orealiserade förluster mot orealiserade vinster inom respektive portfölj. Alla transaktioner med värdepapper redovisas på likviddagen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För varor ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Svero Lifting AB förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Svero Lifting AB redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. I Sverige har bolaget bl. a. förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Svero Lifting AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Den största påverkan kommer av att bolaget huvudsakligen både säljer och köper i utländska valutor, men sedan redovisar i SEK. Vidare kan även konjunkturella svängningar ha stor påverkan, eftersom slutkunden för bolagets produkter oftast är industriella användare. Detta innebär att exempelvis bolagets lager, i delar eller i sin helhet, övertid ibland kan vara trögrörligt och ibland ta slut.

Not 3 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den största koncern där Svero Lifting AB är dotterföretag är Anders Hallåker AB, org.nr. 556572-9968, Jönköping. Moderföretag i den minsta koncern där Svero Lifting AB är dotterföretag är Karmia AB, 556265-4052, Jönköping. Ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med bestämmelserna i Årsredovisningslagen 7 kap §3.

Transaktioner med koncernföretag

Av årets försäljning avser 0 tkr (0 tkr) försäljning till övriga koncernföretag.

Av årets inköp av tjänster avser 1 365 tkr (1 240 tkr) inköp från övriga koncernföretag.

Not 4 Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar

Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgår till 305 tkr (216 tkr).

Not 5 Operationella leasingavtal

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	994 064 994 064	901 767 901 767

I leasingkostnaderna ingår alla kontrakt inkl hyra av lokaler samt maskiner, bilar och kontorsleasing. Leasingkontrakten löper normalt under 3-5 år. Inga kontrakt löper över en tid som är längre än 5 år. Avtalet om hyra av lokaler löper på tre år med möjlighet för företaget att förlänga med 1 år i taget. De årliga framtida leasingutgifterna bedöms ligga i nivå med det som nu löper enligt ovanstående.

Not 6 Medelantal anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Utdelningar	2 492	3 640
Ränteintäkter	1 148	0
	3 640	3 640

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Räntekostnader	-171 124	-89 886
Räntekostnader koncernen	-876	-11 576
Kursdifferenser	0	-3 335
	-172 000	-104 797

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-257 000	74 000
Lämnade koncernbidrag	-384 000	-270 000
Avsättning till periodiseringsfond	-384 000	-186 000
	-1 025 000	-382 000

Not 10 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	403 782	403 782
Årets aktiverade utgifter, inköp	866 216	0
Försäljningar/utrangeringar	-403 782	0
Omklassificeringar	997 660	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 863 876	403 782
Ingående avskrivningar	-403 782	-313 813
Försäljningar/utrangeringar	403 782	0
Årets avskrivningar	-269 410	-89 969
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 410	-403 782
Utgående redovisat värde	1 594 466	0

Not 11 Materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 406 514	1 406 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 406 514	1 406 514
Ingående avskrivningar	-1 335 398	-1 208 874
Årets avskrivningar	-36 017	-126 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 371 415	-1 335 398
Utgående redovisat värde	35 099	71 116

Not 12 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Börsvärde eller motsvarande
Varav noterade aktier eller andelar		
Redovisat värde, totalt	51 618	78 450
	51 618	78 450

Not 13 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	315 000	58 000
Avsättning periodiseringsfond 2020	107 000	107 000
Avsättning periodiseringsfond 2021	334 000	334 000
Avsättning periodiseringsfond 2022	186 000	186 000
Avsättning periodiseringsfond 2023	384 000	0
	1 326 000	685 000

Not 14 Upplåning

	2023-08-31	2022-08-31
Räntebärande skulder		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	0	0
Långfrista skulder med löptider över 5 år	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	0	-64 895
Factoring	-2 663 542	-1 595 629
	-2 663 542	-1 660 524

Not 15 Factoring

Beviljat belopp på belånade kundfordringar (factoring) uppgår till 4 000 000 kr (4 000 000 kr).

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna löner	157 757	117 381
Upplupna semesterlöner	574 180	524 090
Upplupna sociala avgifter & löneskatt	291 782	278 543
Övriga poster	181 659	193 906
	1 205 378	1 113 920

Not 17 Ställda säkerheter

För egna avsättningar och skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 663 542	1 595 629
	6 663 542	5 595 629

Jönköping 2023-11-21

Anders Hallåker
Anders Hallåker
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-21

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson
Auktoriserad revisor


